A retournera:

Phitippe CADILHAC

NOTAIRE

2, rue du Corps-Frane Pommiés
B.P 10

05230 CASTLLNAU MAGNOAC

Reéférences dossier @ A 2020 00213 / PC/CM - VENTE DELPORTE / LANMBOURG
LE CORRLE

Adresse du bicn : SOST (63370), 24 Chemin du Moulin

Références cadastrales du bien :

[ peéfixe [ Section | N Adcsscoulicudt Contenance
A 1347 24 CHE DU MOULIN 03 a6 ca
- Contenance totatc 03a0bca
OUl NON

Existe-t-il sur votre commune :

- Un PLAN D*OCCUPATION des SOLS (POS) ...ooocvvcvrvvivinve ] [

Si oui, dans quelle zone le bien 3¢ sitve Uil (entourer Ia zone SYP) ?

En zone :U {a, b, couy} ou NA, ou NB ou NC ou ND

- Un PLAN LOCAL DURBANISME (PLU) ....coccovvvuviiniririenenine. 0 X

Si out, dans quelle zone le bien se situe Uil (cotourer |u zone SVP) 7

Enzone: Uou AUou AouN

- Une CARTE COMMUNALE (L 124-1 du Code de Puebanisme) voveeseereeressne ] &
Si oui, dans quelle zone Je bien se sitve il 2
- Secteur ol les constructions sont AUONISEEs ..o D D
- Secteur ol les constructions ne sont pas admises oo |:] D
OUI NON

Cet immeuble se trouve- (il inclus dans :
- une zone de droit de préemption urbain non renforcé.......................
- une zone de droit de préemption urbain renforcé .........ccovivcnininene
- une zone de droit de préemption commercial institué en vertu
des articles. L.214-1 ct suivants du Code de l'urbanisme..................
- une zone d'aménagement différé ..o
- une zone d'aménagement CONCEIE ... viirmesiieisinaimesresanss
- une zone J'enviconnement Protege ... e
- un département soumis a la taxe départementale des espaces
NALUFCIS SCNSIDIES ovvveieeeieeceeeeiceeeeveessetesessesseseseenesassss st sbrssssasansnsens O
- une zone de droit de préemption au titre des espaces naturels
SENSIIES AEPAMTEMEBNTAUX .vovervveeresvresseessirnisebsemsansssssssasesssssusnsssesess ]
- UNC ZONE d€ TENOVALION UIBAINE ...cvevevrcrseereisieesesansesenssessenseessensensns

0000
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- un périmétre de restauration immobili€re.......veciiiin, wem——

- un périmétre de résorption de I'habitat insalubre... e |
- une zone interdite au stationnement des caravanes d habltatlon ........ Il
OUI NON

LEst-il de plus situé :
- dans une zone de carriéres, marniéres ou de cavités souterraines..... :]
- dans une zone de carriéres & ciel ouvert ...
- dans une zone inondable............ SO OOV O PP TR
- dans une réserve naturelle ...
- dans une zone "Natura 2000" ...
- dans un secteur dit "secteur sauvegardé"..........
- & proximité d'un monument historique ..o S——
- dans une zone d'architecture IMPOSEE.......ociviiiimiimininiinn e
- dans une zone a caractére pittoresque.......... e e 0
- dans le périmétre d’un site patrimonial remarquable ...
- dans une zone d'Appellation d'Origine Contrdlée ..o, —
- dans une zone nécessitant une autorisation de travaux préalable 7

pour la division en plusieurs locaux a usage d'habitation (*) ................ W
- dans le périmétre d’une opération dc réhabilitation de l'immobilier

de 1oiSit i wopverssaserannsesansassss e SUSITE R RSE i
- dans le périmétre d'une opération de remembrement en cours..........
- dans le périmétre d’un point de captage d'cau ... .
- dans un plan d'épandage de boues urbaines ...
- dans un périmetre boiSE & CONSEIVET ... vveirer it
- dans le périmétre d’un passage piétonnier (loi fittoral) ..
- dans le périmétre d’une opération de remembrement en cours .........
- dans une zone de Protection du Patrimoine Architectural,

urbain et paysager (ZPPAUP) ... IO i
- dans une zonc naturelle d'mt rel éwloglque taumsuque

et foristique (ZNIEFF) vviciiniiianane, S —— |
- dans le périmétre d’une association de chasse agréée ............coeens '

EnEEREEEEN

OO0O000

00 K OSSN K RKICRBCIBCCO]

(*) Dans Paffirmative. merci de joindre une copic de lautorisation

- dans une zone couverte par un plan de prévention des
risques technologiques ou nAturels .......cooevverneees veeire st sasattn s ]

L

Dans Uaffirmative (joindre ta copie des arrétés)

Quels sont les risques preserits par 1€(5) plan{s} @ ...
Quels sont les risques approuves par le(s) plan(s) /...,
- dans un lotissement autorisé avant le 30 juin 1986 ................ rererreenne (] lm

Dans Uaffirmative, les formalités prévues par l'art, R.315-44.1
du Code de 'urbanisme ont-elles 616 accomplies ? ............. - ]

O

Les colotis ont-ils demande le maintien des régles d'urbanisme
spécifiques a ce lotissement 7. ..iciiiiinncninn. SRRSO I ]
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- sur le tracé de la ligne TGV ou LGV (sud Europe atlantique}.........[ ] E]

Dans Uaffirmative, merci de fournir le plan de situation du tracé.

OoUl1 NON
Cet immeuble fait-il l'objet :
- d'un arrété de péril, d'insalubrité ou d'interdiction d'habiter............. L] %
- d'une servitude d'alignement ou de réserve publique .........ccoceeceeennn [

OUI NON
Cet immeuble est-il contigu :
- & une parcelle de taillis ou bois appartenant 4 la Commune .............[_]

Si oui, est-clle soumise 4 un document d'aménagement ........cooerueen []

- 4 une forét domaniale .........cccvevinrrecineaersesnennes T (]
OUI NON
Cet immeuble est-il desservi :
- par une voie publique nationale.............eeeue SRRSO L] (]
- par une voie publique départementale ......... casseassrsneasasanad dasRiG ]
- par une voie publique communale..........cccoviii e ] X
- par une voie rurale .......ooeeeevennees e eeaman Smneener T r e b I [ ]
- PAT UNE VOI PIIVER auiisissssitasvossessssisisissssssassassisssisioppsnatosssotsssossstdssissn ] 0O
Nom de la voie et numéro : Q f; Lanta..cis. / wlii 7 . S——

OUI NON
L:xiste-t-il pour cet immeuble :
- des servitudes ou des projets en cours pouvant 1'intéresser ........o....[J

Dans l'affirmative, lesquels © ..o

- des particularités concernant le réseau d'assainissement ou des
abligations particuliéres en I' ahsun,c d'assainissement public.......... [;ﬂ ]

Dans!aﬁnmam'e lesquelles . A{ ’4Jﬂ4fl’f¢h /“%*”M"g ikl Sttt
(x (ﬁ(‘-ﬂffﬂ /1° ((; i/f/ﬁ& k{’:((jﬂ/?u 'f‘tl'-s [ G g“;t_‘x"l"'(,’i].l (?:Li-l'\ (_.ét

.ﬂt’j-,adu’}! (U'l‘ﬂm""//l ~¢..r e ,w/l.,:,' £, 4 c,:r‘).-"n’-u f./*’(,.ful,ét.f,{)
aun A £, 9 J1.732 oo 06 -HFL. A0, 01 4~ OUI NON

L'immeuble est-il raccordé a :

- un réseau collectif d'assainissernent pour les eaux pluviales............. 0 O
- un réseau collectif d'assainissement pour les caux usées ... o (]
Dans laffirmative, nom de Uorganisme chargé du contrife « ...,
QUI NON

Pollutions :
- la commune a-t-clle connaissance de I’existence d’installations
classées et/ou d'éventuelles poilutions pouvant exister sur le terrain
et dans le VOISINABE .uvveevrevseerrersesessessesemsemsassomssessesessessensaesensasssssssseoss L_| (]
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Dans Vaffirmative, 1esquelles © ..ot i saisssssnssnes
{ f
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Secteur d’information sur les sols :

Le terrain est-il concerné par un projet de création de secteurs OUI NON
A INFOrMATION dES SOIS uvvvveeeererrerrrasecnsenseassresesesssnsenss et et sessnsesssssnssssnass O 0O
Le terrain est-il situé dans un secteur &’ information des sols................ O O

Dans Uaffirmative, merci de joindre la copie de Parrété préfectoral

QUI NON
Existe-t-il un arrété préfectoral concernant les Termites ?......ccoocnee ) [
L'immeuble est-il situé dans un secteur contaminé ou susceptible
d'étre contaming par la Mérule...........cccoeerureernn. STt I B
L'immcuble est-il contaminé par fa Mérule ? .....cccvencueaee e I .

Servitudes administratives ¢t contraintes diverses :

Cet immeuble fait-il I'objet dautres servitudes administratives et OUI NON
CONTAINIES AIVEISES ..vivrrirraeusnsreraisesensnaans SOOI [ I I
(fournir les plans le cas échéant et la copie des arrétés)

Si oui, lesquelles ?

OUl NON
Fiscalité des terrains a batir :
- le terrain est-il classé en zone constructible depuis plus de 18 ans ...[] |

- le Conseil municipal a-t-il pris une délibération instituant une
taxe sur la vente des terrains & batir (article 1529 du C.G.L) ......... ] ]

Dans Vaffirmative, merci de joindre une copie de la délibération

- le terrain a-t-il fait I'objet d'un classement postérieurement au 13

janvier 2010 par un plan local d'urbanisme ou par un autre document
d'urbanisme, en zone urbaine ou & urbaniser ouverte a

['urbanisation ou par unc carte communale dans une zone ou les

constructions sont autorisées (article 1605 nonics du C.G.L) cccveeinne O Od

Dans laffirmative, merci de joindre une copie de la délibération
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